
Konsultimet nga Lënda " E drejta e punës" dhe "E drejta sociale" 

për studentët që kanë hyrë në provim tek Prof. Muhamet 

Vokrri, mbahen me dt. 14.02.2023 ( E martë), ora 09:00, salla 

s2.  


